Каталог «Трубопроводная арматура промышленного применения». Апрель 2016
31
Э
ле
ктр
о
н
н

17 Уплотнение корпуса PTFE
18 Уплотнение корпуса PTFE
Пример заказа: BV15.04.015.63.Р/Р (кран серии BV15,
корпус из нержавеющей стали, DN 15 мм, PN 6,3 МПа, при-
соединение резьбовое).
Габаритные размеры и технические данные
Артикул
D
N
,
(м
м
) Размеры, (мм)
Масса  (кг)
Т - порт L -порт ØD L1 L2 H Н1 Н2 W
BL01B403115 BL01B403113 8 9 80 64 75 42 9 141 0,750
BL01B403017 BL01B403019 10 11 80 64 75 42 9 141 0,750
BL01B403016 BL01B384325 15 12,5 79 64 75 42 9 141 0,750
BL01B403049 BL01B384330 20 16 83 68 82 49 9 141 0,950
BL01B384335 BL01B384331 25 20 102 82 97,5 59,5 11 162 1,500
BL01B384336 BL01B403013 32 25 111 90 101 63 11 162 2,200
BL01B403015 BL01B384333 40 32 125,5 106 112,5 73,5 14 188 3,400
BL01B384337 BL01B384334 50 38 146,8 123 122 82,8 14 188 5,000